
UCHWAŁA NR XV/119/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XLIII/72/2013 z dnia 30 października 2013 r. w sprawie 
opłaty targowej zmienionej Uchwałą Nr XIII/98/2015 z dnia 3 wrześsnia 2015 r

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 t.j.), oraz 
art. 15 i art. 19 ustawy z 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) Rada Miasta 
Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XLIII/72/2013 zmienionej Uchwałą Nr XIII/98/2015 w § 1 dodaje się pkt 
3 o brzmieniu:

„zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa i określa inkasentów.”.

§ 2. W Uchwale Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XLIII/72/2013 dodaje  się § 5 o brzmieniu:

„1. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się pracowników Urzędu Miasta Skarżyska-Kaminnej w osobach:

1) Pan Zbigniew Chłopek,

2) Pan Kamil Erbel,

3) Pan Tomasz Witek.

2. Osoby określone w ust. 1 za czynności inkasenta otrzymują wynagrodzenie w ramach dotychczasowej umowy o pracę”.

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XLIII/72/2013 pozostają bez zmiany.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: A67FEA3F-875C-4B3E-93E6-0114715DA9AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z Uchwałą Nr V/11/2015 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 26 stycznia 2015 r. nastąpiła likwidacja jednostki
organizacyjnej Zarząd Zasobów Komunalnych w Skarżysku-Kamiennej. W związku z powyższym bezprzedmiotowe stało się
powierzanie inkasa opłaty targowej Zarzadowi Zasobów Komunalnych. Zadanie to będzie realizowane w ramach wewnętrznych
struktur Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej przez pracowników wymienionych w Uchwale.

Id: A67FEA3F-875C-4B3E-93E6-0114715DA9AB. Podpisany Strona 1




